REPRESENTAÇÃO Nº. 14/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Sérgio Henrique Carrato,

representante da empresa MRS Logística S.A., convidando um representante da

empresa para reunião com a Mesa Diretora, para tratar de assunto inerente à circulação

de trêm no período noturno, visto que os moradores residentes às margens da ferrovia

têm reclamado do barulho causado pelo uso intenso e prolongado uso da buzina.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 24 de junho de 2015.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-